



D.D. nr. 31 del 6/09/2024  

Oggetto: DIARIO DELLE PROVE D’ESAME – Avviso di selezione pubblica D.D. nr.29 del 5/08/2024  

IL DIRETTORE  

VISTO, l’avviso di selezione pubblica per titoli ed esami per l’ammissione al corso di dottorato di ricerca 
AFAM in forma NON associata in “Pratiche Artistiche e Cultura del Progetto” (40° ciclo – a.a. 2024/2025);   

RITENUTO, che compete al Direttore, con proprio decreto, la pubblicazione del diario delle prove d’esame 
comprensivo di data, ora e luogo di svolgimento delle prove; CONSIDERATO che il decreto di cui al punto 
precedente dovrà essere messo in evidenza nel sito istituzionale con valore di notifica agli interessati;   

DECRETA   

Art.1   

1. Il diario delle prove d’ammissione previste per: venerdì 13 settembre 2024 ore 14:00 mediante 
colloquio telematico e se necessario lunedì 16 settembre 2016 ore 9.00.   

Art.2   

1. le operazioni di riconoscimento avranno inizio 10 minuti prima dell’avvio delle stesse. I /Le candidati/e 
dovranno avere con sé un documento valido per l’identificazione personale ai sensi delle disposizioni vigenti 
in materia.   

2. L’assenza del candidato/a nei giorni e orari di convocazione comporterà l’automatica esclusione dalla 
procedura per rinuncia.   

3. Eventuali variazioni del calendario delle prove verranno rese note tramite un avviso sul sito di NABA, 
Nuova Accademia di Belle Arti di Milano; pertanto, si consiglia di tenere monitorato il sito istituzionale per 
eventuali avvisi e/o informazioni relative al bando.  

Art.3   

1. Il presente decreto è pubblicato, con valore di notifica per tutti i candidati, al seguente link: https://
www.naba.it/it/dottorato-ricerca/dottorato-pratiche-artistiche-cultura-progetto  

2. Tutte le comunicazioni concernenti le procedure d’esame ivi comprese le comunicazioni degli ammessi o 
non ammessi saranno rese note, con valore di notifica, mediante pubblicazione ai link indicati al precedente 
punto 1) del presente articolo.  

3. I/Le Candidati/e risultati idonei dovranno accettare la posizione compilando l’apposito modulo entro e non 
oltre le ore 14.00 del 17 settembre pena l’esclusione.  

Il Direttore  
Guido Tattoni, NABA, Nuova Accademia di Belle Arti Dean 

Alla cortese attenzione 
del dott XXX 

Dipartimento di Architettura 
Comune di Milano 
Milano, li 17/11/20XX	

Oggetto:   
  ___________________________________________________________________________________
  ___________________________________________________________________________________

Gent.mo XXX,  

con riferimento alle intese intercorse, le confermiamo il ruolo di XXX del progetto XXX. 

La collaborazione prevede il coordinamento delle attività XXX legate al progetto con partenza xxx e 
conclusione xxx. 

Per l’esecuzione dell’incarico il corrispettivo onnicomprensivo forfetario che le verrà riconosciuto è pari a 
Euro xxx oltre IVA, corrisposto come segue:  

(SE IN PIu’ TRANCHE) 
Ringraziandola sin da ora per la collaborazione, la preghiamo di restituirci in segno di accettazione una 

copia della presente lettera di accordo da lei controfirmata.

Con i migliori saluti 

  _______________________________

Nome e Cognome 
(Managing Director) 
NABA, Nuova Accademia di Belle Arti 

Per accettazione 
  _______________________________
Nome e Cognome 

https://www.naba.it/it/dottorato-ricerca/dottorato-pratiche-artistiche-cultura-progetto
https://www.naba.it/it/dottorato-ricerca/dottorato-pratiche-artistiche-cultura-progetto
Mobile User


